天津市市场监督管理委员会

天津市市场监督管理委员会关于恢复瑞智

（天津）环境监测服务有限公司

检测资质的通告通知
    根据《检验检测机构资质认定管理办法》的规定，瑞智（天津）环境监测服务有限公司在规定时限内已完成整改。
从即日起，恢复该机构检测资质，可以向社会出具具有证明作用的检验检测数据、结果。

特此通告

附件：恢复检测资质机构信息

2020年12月30日

    （建议此件主动公开）

附件

恢复检测资质机构信息

	序号
	企业名称
	许可项目
	地址
	证书编号

	1
	瑞智（天津）环境监测服务
有限公司
	食品、环境检测、公共卫生、生活饮用水、医院消毒
	天津市蓟州区建材大世界
东门口底商
	190200340025